· 68 ·
lato stampabile
lato stampabile
2
1
25 mm
50 mm
25 mm
Tubetti per riga disposti a LADDER
H3-30 Diametro esterno del cavo 1,2 ÷ 2,8 mm
Sezione indicativa del conduttore 0,25 ÷ 1 mm2
Colore Diametro prima del
restringimento mm Lunghezza mm Tipo Tubetti
per riga Imballo  SW Code
 bianco 3 25 H3-30-25-WH2 2 2.000 4912
50 H3-30-50-WH2 1 1.000 4914
 giallo 3 25 H3-30-25-YE2 2 2.000 4912
50 H3-30-50-YE2 1 1.000 4914
H3-48 Diametro esterno del cavo 1,8 ÷ 4,2 mm
Sezione indicativa del conduttore 0,5 ÷ 2,5 mm2
 bianco 4,8 25 H3-48-25-WH2 2 2.000 4922
50 H3-48-50-WH2 1 1.000 4924
 giallo 4,8 25 H3-48-25-YE2 2 2.000 4922
50 H3-48-50-YE2 1 1.000 4924
H3-60 Diametro esterno del cavo 2,5 ÷ 5,5 mm
Sezione indicativa del conduttore 1 ÷ 6 mm2
 bianco 6 25 H3-60-25-WH2 2 2.000 4932
50 H3-60-50-WH2 1 1.000 4934
 giallo 6 25 H3-60-25-YE2 2 2.000 4932
50 H3-60-50-YE2 1 1.000 4934
H3-90 Diametro esterno del cavo 4 ÷ 8 mm
Sezione indicativa del conduttore 4 ÷ 16 mm2
 bianco 9 25 H3-90-25-WH2 2 2.000 4942
50 H3-90-50-WH2 1 1.000 4944
 giallo 9 25 H3-90-25-YE2 2 2.000 4942
50 H3-90-50-YE2 1 1.000 4944
H3-120 Diametro esterno del cavo 5 ÷ 11 mm
Sezione indicativa del conduttore 6 ÷ 35 mm2
 bianco 12 25 H3-120-25-WH2 2 1.000 4952
50 H3-120-50-WH2 1 500 4954
 giallo 12 25 H3-120-25-YE2 2 1.000 4952
50 H3-120-50-YE2 1 500 4954
H3-180 Diametro esterno del cavo 6,5 ÷ 17 mm
Sezione indicativa del conduttore 16 ÷ 50 mm2
 bianco 18 25 H3-180-25-WH2 2 1.000 4962
50 H3-180-50-WH2 1 500 4964
 giallo 18 25 H3-180-25-YE2 2 1.000 4962
50 H3-180-50-YE2 1 500 4964
H3-240 Diametro esterno del cavo 9 ÷ 23 mm
Sezione indicativa del conduttore 25 ÷ 120 mm2
 bianco 24 25 H3-240-25-WH2 1 600 4972
50 H3-240-50-WH2 1 300 4974
 giallo 24 50 H3-240-50-YE2 1 300 4974
H3-390 Diametro esterno del cavo 15 ÷ 37 mm
Sezione indicativa del conduttore 50 ÷ 185 mm2
 bianco 39 50 H3-390-50-WH2 1 100 4984
 giallo 39 50 H3-390-50-YE2 1 100 4984
La sezione dei cavi é puramente indicativa; i cavi possono avere, a parità di sezione, diametro esterno
diverso; é pertanto consigliabile fare riferimento al diametro piuttosto che alla sezione.
TUBETTI TERMORESTRINGENTI SEGNACAVOTERMO-ROLL
guaina a ladder, stampabile su entrambi i lati
HIGH GRADE
RAPPORTO RESTRINGIMENTO 3:1
STAMPABILE SUI DUE  LATI
H3  - 55°C
+ 135°C
A LADDER
Tubetti termorestringenti segnacavo a ladder, di colore bianco e giallo,
stampabili su entrambi i lati con la stampante ROLLY2000TR2 990981 e 2 nastri neri TRR-055 842121.
Caratteristiche e specifiche tecniche
vedi pag. 67